
令和４年２月 6 日 

 受講者各位 

 

障がい者スポーツ指導者協議会 

九州ブロック事務局 

 

令和３年度 地域特別研修会障がい者スポーツ指導者研修会 

(九州ステップアップ研修会)の開催および参加について（通知） 

 

 平素より、障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、お申込みいただいておりました標記研修会(2 月 23 日)について貴殿の参加が決定いたしましたが 

現在のコロナ禍の状況では集合研修が開催できませんので、Web 研修といたします。 

つきましては以下の連絡事項及び条件をご参照のうえ、研修会へご参加ください。 

 

１．研修会について 

 新型コロナウイルス感染症の急拡大により現地会場での開催ではなく、Webでの開催とします。 

参加・キャンセルについて、２月 16 日（水）までにメールまたは FAX にて必ずご連絡ください。 

参加の場合は、E-Mail アドレスを必ずお知らせください。 

後日、そのアドレス宛に ZOOM アドレスを送信いたします。 

 

条件 参加者は、以下の環境が整っていることをご確認ください。 

 １）パソコンまたはタブレット端末等を所有している。 

 ２）Wi-Fi または光回線等による安定したネットワーク環境がある。 

   ネットワーク環境の整備及び受講に係る通信費等は、参加者の自己負担となります。 

※手話通訳・要約筆記の対応ができないことをご了承ください。 

 

講義内容が追加されておりますので、時間の変更があります。別紙日程表をご確認ください 

 

２．参加費について 

今回は無料とします。 

 

3．その他 

＊新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって中止となる場合は、速やかにご連絡差し上げます＊ 

 

 

【お問合せ・連絡先】 

障がい者スポーツ指導者協議会九州ブロック 事務局：福田 

TEL：080-3223-3177 FAX：092-303-8727 E-Mail：kyuburo@mqc.biglobe.ne.jp 

mailto:TEL：080-3223-3177

